■お知らせ■

「東日本大震災」被災地復興支援のための

義援金募金活動の実施について

平成２３年３月１１日に発生した「東日本大震災」により被災された皆様

に対し心よりお見舞い申し上げます。

震災発生から５年が経過しますが、東武ストアでは被災された皆様への義

援金の店頭募金活動を下記のとおり実施いたしますので、お知らせいたし

ます。

記

 １.実施店舗  全店

 ２．実施期間  平成２８年３月９日（水）～平成２８年３月２２日（火）

 ３．実施方法  各店サービスカウンターまたはレジ後方等に募金箱を

設置しております。

  ※お預かりしました義援金は、日本赤十字社を通じ被災地にお届けい

たします。

以 上